
REPUBLICA DEL ECUADOR 

      

   

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS St, 

1 ES 

RESOLUCION No. 00.Q.1J. 2172 Y 

OSWALDO RQJAS.-H. 
INTENDENYE JÓRTOIR CE JE-hb,FICINA MATRIZ 

EE 
A e 0 Ne ye: RAN DO: 

a us A Sr eS MO AAN Ox 
QUE se ha praia a est Despacho tres testifropi critura 

pública de aumento de capilal oy. reforma: de es Enpani 
INGENIERIA Y SERVICIOS. BERINDEN S:A totor icimo 
Séptimo del Dietrita. Metropolitano de Quito el 22 de ¡ , Cbn ta 

To 
solicitud para su aprobación; o A se UNA A, Í 

A e pre + 

    QUE el Departáriiin E a lriamas movil Memorándo No. 
DJC.00.1628 de 10 de AGORA 0; ha emitido informe favorable para su 
aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía INGENIERIA Y SERVICIOS SERINGEN S.A. en tos 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de ta 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolítano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER que el Notario Décimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de les matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en tas copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba ta escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en tas copias las razones del 
cumplimiento de to dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. / 

    
COMUNIQUESE.- DADA y fifínadas AL LHiátrito Metropolitano de Quito, 

fl 
MVdeA/mp. / 
EXP 86889 / 

o
y



A 

      

    

* Con esta fecha queda, INSCRIVA. la. pro: senta Posolución Tf ll AA dal BREISTRQ MEREANTIL Tomo [3j 
se dé asfcumplmienta a la dispuesto en la 
rsroa, de contarmidad a lo establecido en 
el decreto 733 del 22 de Agosto. de 1973, 

és Agosto, del mis    
  

  

: . 

2.4 : 

bo 

*, 

. 
y ES s + 

iyr 

$ 

* toa 

poes 

sg “4 : 

red 

  

Publicadójén el Megiotro Oñtial 878 del'29 
ES 

Ad ami 

 


